АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» ! ! j ^ ^  '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года №
г. Хилок ! t Ц*

О проведении аукциона на право заключения договора ^ремь^ земельного
участка с кадастровым номером 75:20:340201:358* '
собственность на который не разграничена. j

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-Ф3!"0^веденйи в
действие Земельного кодекса Российской Федераци^", '^^аД^инйс^гр^^я
муниципального района «Хилокский район» постановляет: ' ) г...

1. Провести аукцион на право заключения договора !ареЫдьЬземе^ьного
участка, государственная собственность на который , не 'разграничена,
расположенного по адресу: Забайкальский край, Хилокский ..р ^ р н , '2 'км.
северо-восточнее от с. Гыршелун, общей площадью 85540 к!в.м.  ̂р кадастровым
номером 75:20:340201:358, из земель населенных пунктов, с. ^^зрешенным
цспользованием «для строительства полигона ТКО»; j j' , ^ '

2. Определить форму проведения торгов на право заключ!енир договфа
аренды земельного участка, государственная собственность на ^отор!ый ^е
разграничена -  аукцион, открытый по составу участников; j ^  . j ; '

; 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий дрнь, после
дня его официального опубликования (обнародования); -  ̂ Н

4. Настоящее постановление опубликовать фбна^ороват^),, ла
официальном сайте администрации муниципального р ^й о ^  ^«Хилокс^вжй
район» (https://hiloksky.75.ru/); j i ! <

; 5. Опубликовать информационное сообщение о проведений открытого
аукциона на официальном сайте муниципального района «!Хилок($ЖИй район»,
на официальном сайте Российской Федерации для размещения'информации о
проведении торгов (www. torgi.gov.ru); i  ̂ '

6. Контроль за исполнением настоящего постановрещя бставдяк^ /за
собой. : )

И'*'. ) '

И.о. главы 1̂униципальног0§ 'j

https://hiloksky.75.ru/